AGUAM

EGM Area EmR'esarial

RGA

PRESUPUESTO ORDINARIO 2.024

INGRESOS ORDINARIOS
INGRESOS CUOTAS
SUBVENCIONES ADL
PLAN DE MOVILIDAD y WEB (75%) - REGISTRO
(100%)

GASTOS CORRIENTES

GERENCIA
ASESORIA CONTABLE / FISCAL

SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
WEB, DOMINIO, LOPD

PLAN DE MOVILIDAD

HOSPEDAJES Y LOCOMOCION
MATERIAL DE OFICINA y CORREOS
CUOTA FEPEVAL

PROVISION DE INSOLVENCIAS
OTROS PROYECTOS

INSCRIPCION REGISTRO PROPIEDAD
FONDO RESERVA

PRESUPUESTO

€, sinIVA

30000

15000
8850

TOTAL INGRESOS 53850
15000
2000
400
300
1800
8000
100
300
600
3750
14800
1500
5300
TOTAL GASTOS 53850
RESULTADO 0

Se autoriza al Sr. Presidente para la apertura de cuenta en una entidad bancaria donde
depositar los fondos de la entidad y realizar la operativa de cobros y pagos de la misma, siendo
los representantes autorizados los miembros de la Junta Directiva, Presidente, Tesorero y
Secretaria, que actuaran mediante firma mancomunada indistinta de dos de ellos.

De acuerdo a dicho presupuesto, al coeficiente de participacién de cada miembro de la EGM, la
distribucién de cuotas queda establecida de la siguiente forma.






