EGM Area Empresarial AGUAMARGA

PRESUPUESTO

		RESUPUESTO
PRESUPUESTO ORDINARIO 2.024		€, Sin IVA
INGRESOS ORDINARIOS		C , SIII TVA
INGRESOS CUOTAS	•	30000
SUBVENCIONES ADL		15000
PLAN DE MOVILIDAD y WEB (75%) - REGISTRO (100%)		8850
	TOTAL INGRESOS	53850
GASTOS CORRIENTES		
GERENCIA		15000
ASESORIA CONTABLE / FISCAL		2000
SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL		400
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES		300
WEB, DOMINIO, LOPD		1800
PLAN DE MOVILIDAD		8000
HOSPEDAJES Y LOCOMOCIÓN		100
MATERIAL DE OFICINA y CORREOS		300
CUOTA FEPEVAL		600
PROVISION DE INSOLVENCIAS		3750
OTROS PROYECTOS		14800
INSCRIPCION REGISTRO PROPIEDAD		1500
FONDO RESERVA		5300
	TOTAL GASTOS	53850

Se autoriza al Sr. Presidente para la apertura de cuenta en una entidad bancaria donde depositar los fondos de la entidad y realizar la operativa de cobros y pagos de la misma, siendo los representantes autorizados los miembros de la Junta Directiva, Presidente, Tesorero y Secretaria, que actuarán mediante firma mancomunada indistinta de dos de ellos.

RESULTADO

0

De acuerdo a dicho presupuesto, al coeficiente de participación de cada miembro de la EGM, la distribución de cuotas queda establecida de la siguiente forma.

W